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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m2,
WROCŁAW, FABRYCZNA

Cena 274 894 zł

Zapraszam do nowego 2 pokojowego mieszkania, oddanego do użytkowania i gotowego do przyjęcia nowych
właścicieli od września 2018. Mieszkanie znajduje się na drugim piętrze i posiada kuchnie połączoną z
salonem, drugi niezależny pokój, łazienkę z wc oraz przestronny korytarz. Dodatkową powierzchnię mieszkania
stanowi balkon powierzchni 3mkw, który nie wlicza się do powierzchni użytkowej mieszkania. Starannie
zaprojektowany nowoczesny i kameralny czteropiętrowy budynek w którym znajduje się 20 przestronnych
mieszkań o metrażu od 26m2 do 76m2. Usytuowanie przy ulicy w bliskiej odległości od przystanku autobusowego
a w odległości zaledwie kliku minut od inwestycji znajduje się obwodnica autostradowa. Cena miejsca
postojowego w garażu: 20 000. Zapraszam do kontaktu i pytań o szczegóły tej nieruchomości oraz na
prezentacje. Marcin Nowak Powyższa oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w
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Symbol 957/AZM/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Nieruchomość dostępna od 30.09.2018

Cena 274 894 PLN Cena za m2 5 775 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Miejscowość WROCŁAW Kod pocztowy 54-104

Dzielnica - osiedle FABRYCZNA Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 48 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Wysokość kondygnacji [m] 268 cm

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu PŁASKI

Czy jest KW JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Powierzchnia balkonu 3 m²

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


